

Plan Pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju Rady Miasta na 2017 r.

miesiąc	temat	Prezydent resortowy	zgłosił/odpowiedzialny
Styczeń			
Luty	<p>Sprawozdanie z realizacji strategii ZIT MOF GW za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku</p> <p>Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. w 2017 roku”.</p> <p>Raport z realizacji Planu Konsultacji Społecznych za rok 2016</p> <p>Założenia i wyzwania związane z realizacją Lokalnej Uchwały Krajobrazowej</p> <p>Sprawozdanie ze stanu realizacji Planu Tramwajowego, terminy i procedury. Określenie ryzyk w projektach Chrobrego, Sikorskiego oraz nowego odcinka na Ustroniu. Prezentacja opinii stowarzyszenia Komunikacja.org.</p>	<p>A. Radziński</p> <p>A.Radziński</p> <p>J.Szymankiewicz</p> <p>J. Szymankiewicz</p> <p>A. Radziński</p>	<p>ZIT</p> <p>WGT</p> <p>BSR</p> <p>WUA</p>
Marzec	<p>Stan realizacji projektów strategicznych ZIT oraz projektów komplementarnych do ZIT, finansowanych ze środków POIS</p>	A. Radziński	ZIT
Kwiecień			
Maj	<p>Sprawozdanie z działalności zakładów budżetowych za 2016 r.</p> <p>Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2016r.</p>	<p>R.Sujak, A.Radziński</p> <p>A.Kaczmarek</p>	<p>WKS,WGM</p> <p>WBR</p>
Czerwiec	<p>Aktualizacja uchwały Rady Miasta w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Gorzów Wlkp.</p>	A.Radziński	WGT
Sierpień	<p>Sprawozdanie z realizacji strategii ZIT MOF GW za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku</p> <p>Sprawozdanie z działalności spółek i fundacji z udziałem Miasta Gorzowa Wlkp.za 2016r.</p>	<p>A. Radziński</p> <p>A.Radziński</p>	<p>ZIT</p> <p>WOB</p>

Wrzesień	<p>Stan realizacji projektów strategicznych ZIT oraz projektów komplementarnych do ZIT, finansowanych ze środków POLiS</p> <p>Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu.</p>	<p>A. Radziński</p> <p>J.Szymankiewicz</p>	<p>ZIT</p> <p>WKM</p>
Październik			
Listopad	„Realizacja Programu bezpieczny Gorzów w latach 2016-2017”	A. Radziński	WGT + WIR
Grudzień	<p>Harmonogram naboru wniosków w ramach ZIT na rok 2018</p> <p>Raport z przeprowadzenia konsultacji społecznych do Budżetu Obywatelskiego 2018r.</p> <p>Sprawozdanie z wykonania GPR</p> <p>Plan pracy Komisji na 2018 rok</p>	<p>A. Radziński</p> <p>J.Szymankiewicz</p> <p>J.Szymankiewicz</p>	<p>ZIT</p> <p>BSR</p> <p>BSR</p>

Przewodnicząca Komisji

Marta Bejnar-Bejnarowicz

